
Rekvizity 

 
tři lavice o třech židlích - ukradneme fakultě 

 
dva divadelní paravany - zařídí Joe 

 
průchozí zrcadlo - karton poskytne Joe, vyrobí Hanka  

 
3 staré psací stroje - Joe, Katka S. a ještě kdosi? 

 
archaický počítač - použije se děkanův 

 
hrubý smeták - není 

 
cedule “Katedra filoz(s)ofie - Filosofií ku svobodě!” - není 

 
Šaršoun (snad tedy nějaký medailon) - zajištěn Joem 

 
králičí uši - zajištěny Michalem 

 
nějaké knihy - ukradneme katedře (?)  
 
doktorandské rekvizity (diplomatka, propisky, bunda …) - vlastní zodpovědnost všech 
doktorandů! 
 
oltář na Bibluch (stojan na noty) - Hanka P. (pokud se nemýlím) 

 
Bibluch - ukradneme katedře (?) 

  
vyhláška pro Zmocněnce - banalita 

 
Šapeličníkova krabice - zajištěna Hankou 

 
roubík - banalita 

 
argument (kus papíru) - banalita 

 
XY (v nejhorším lze využít uklízečovo koště, ale kdyby to bylo něco, čím se dá zametat 
jen s fantazií, tím lépe) - Adamova koloběžka? 

 
(černý) závoj pro Princeznu - zajištěn (Katkou?) 

 
měšec s penězi pro Šteigena - zajištěn Vojtou 
 

  



 
zbraně pro strážce - Katka S. 
 
cibulové hodiny - zajištěny kýmsi 

 
šálek - zajištěn (Hankou P.) 
 
lízátko  - vlastní zodpovědnost princezen 
 
černá látka (pracovna) a barevné látky (svět za světy) na paravany (místo kulis) - není 

 
MASKY: 
 
Čeněk:  
 
Nějaké ty džíny, tričko, nic moc. Tričko katedry filosofie by bylo zhola nejúžasnější. - 
vlastní zodpovědnost Čeňků  
 
Princezna: 
 
Stylem “čím víc vrstev, tím lépe”. Punčochy, štulpny, bundičky, sukně, několikero triček, 
tak vůbec. Barevná, ale ne pestrá - princezny + rekvizice 
 
Tlachapoud: 
 
Černý oděv, takové ty Tomášovy ptačí pentle, bílá maska morového doktora - Tomáš 
(třeba vyztužit)  
 
Šteigen: 
 
Velké brýle, možná klobouček na hlavu (cylindr asi neseženeme, co?), pláštík, jinak v 
černém - Šteigenové + rekvizice (Katka S. cylindr, Michal brýle) 
 
Šapeličník: 
 
Ohromný klobouk, sáčko, něco ujetého - Šapeličníkové + rekvizice 
 
Osel: 
 
Maska osla, oblečený v šedém - rekvizice (šedé kalhoty a tričko nechť si opatří 
Oslové) 
 
Profesor: 
 
Mašestrové sako - není 
 
Doktorandi: 
 
Jako Čeněk, stačí džíny s intelktuálním tričkem - vlastní zodpovědnost doktorandů 



 
Stráže: 
 
V černém, bílé benátské masky typu Bauta - rekvizice (černé oblečení nechť si opatří 
strážní)  
 
Trhovci: 
 
zástěry, čepce  - vlastní zodpovědnost trhovců 
 
Procházející Dáma: 
 
třeba klobouk, sukni, korzet - vlastní zodpovědnost dam 
 
Hadí muž: 
 
baloňák, zelené líčidlo - baloňák Joe, líčidlo by mělo být k dispozici u Johany 
 
Kramář: 
 
jestli třeba krosnu? Tašku nějakou? - není 
 
Buřič: 
 
hruď pomalovaná nějakými symboly - barvy nejsou 
 
Kupující ve škrabošce: 
 
škraboška - vlastní zodpovědnost kupujících 
 
Modlič: 
 
něco, co by připomínalo hábit - není 
 
Pro všechny Efekty:  co nejtmavší barvy (není nutná černá, ale ať není nic pestrého - 
stále platí, že čím otrhanější a ujetější šaty budou, tím lépe) - vlastní zodpovědnost 
Efektů 
líčení (bílý pudr na tváři, výrazné kruhy pod očima) - Katka F. 
 

 


